10 www.sbdinc.com.cn
落式锤
DH1500 / DH3500 / DH9000
落式锤
强劲的冲击力
• 安装快速
提高工作效率。
• 拥有专利的耐用的缓冲系统
锤工作原理依据“脱钩-落锤”原理。
• 操作简单
减少操作失误，减轻操作疲劳。
• 设计紧凑
便于运输。
• 安装方便 - 采用挂装式
方便操作人员更换属具。
• 维护保养工作量小
无需特殊工具，可在野外进行维修、保养。
• 采用合金材料
在严酷的工作环境下，延长设备使用寿命，而普通钢铁
材料制造的同类设备则容易损坏。
• 已获专利的滑脚系统
方便属具在水平表面上移动。
DH3500
DH9000
DH1500
锤壳
下落式锤块
挂钩
惰轮
低速高扭矩
马达
提升凸缘
提升链
耐磨滑脚
(已获专利)
11全国免费服务热线: 800-820-4221 (固话) / 400-620-4221 (手机)
落式锤
参数
DH1500 DH3500 DH9000
冲击功 1500 ft lbs / 2034 J 3500 ft lbs / 4746 J 9000 ft lbs / 12200 J
冲击频率 32 32 23
系统压力 2300-3000 psi / 159-207 bar 2350-3000 psi / 162-207 bar 2400-3000 psi / 165-207 bar
流量范围 8.7-20.6 gpm / 33-78 lpm 10.6-20.6 gpm / 40-78 lpm 21-31 gpm / 79-117 lpm
重量/带支架 880 lbs / 399 kg 1750 lbs / 784 kg 3150 lbs / 1429 kg
宽度 12 in. / 30.5 cm 18 in. / 46 cm 32 in. / 81 cm
高度度 63.75 in. / 162 cm 65.5 in. / 166 cm 74 in. / 188 cm
最高作业油温 190° F / 88° C 190° F / 88° C 190° F / 88° C
搭载滑移的规格 500 lbs / 227 kg and above 1250 lbs / 567 kg and above 1850 lbs / 839 kg and above
搭载挖机的重量 880 lbs / 4 MT and above 15400 lbs / 7 MT and above 26500 lbs / 12 MT and above
可破碎的混凝土厚度 3-6 in. / 7.6-15.2 cm
1000 平方英尺/小时
8-10 in. / 20.3-25.4 cm
2500 平方英尺/小时
12-15 in / 30.4-38 cm
2500 平方英尺/小时
落式锤主要是为混凝土路面破碎作业而开发的，它安装在滑移前
端，体积小，移动方便、快速，操作简单。它所需要搭载的主机可
以体积更小，方便运输、存放，可用于一般石料的粉碎作业。
功率大，维护少：它与同规格的液压大锤比，冲击力更大（其冲
击功-重量比是一般大锤的5倍），其本身的部件都比较耐磨损，平
时需要的保养维护工作量小。它没有一般大锤所有的上下衬套，所
以日常保养无需打黄油，没有蓄能器，所以也不用充氮气，也没有
耐磨板、减振板之类的配件需要时时检查、更换。
投入小：落式锤在起始投资方面很小，因为其工作原理就很原
始、简单。作业时，只要把它挂装在主机上即可，操作简单，易于
维护保养。
可搭载多种主机：落式锤可以搭载在滑移、小挖、轮式反铲装载
机上。
对主机的振动冲击小：落式锤作业时，锤块是垂直砸到混凝土
上，以达到破碎路面的效果。撞击中产生的冲击力，由锤块传递到
混凝土上，来破碎混凝土块，而不会传递到主机，这种锤作业时
对主机基本没有伤害。
12 www.sbdinc.com.cn
订货信息
小锤
型号 件号 描述
MB156
MB15600 史丹利-挖机安装架，6”和 4”销间距
MB15614 史丹利-挖机安装架，顶部法兰
MB1561SBN LaBounty，滑移安装架，11”销间距
MB15641 史丹利，Q型钩，6”和 4”销间距
MB256
MB25600 史丹利-挖机安装架，9”销间距
MB25600SS 史丹利-滑移安装架，9”销间距
MB25603 史丹利-挖机安装架，顶部法兰
MB25641 史丹利-Q型钩，9”销间距
MB2570 LaBounty，挖机安装头，11”销间距
MB2570SB LaBounty，滑移安装头，11”销间距
MB2570SS LaBounty，滑移安装头，11”销间距
MB2570XC LaBounty，挖机安装头，快换头
MB2570XCS LaBounty，滑移安装头，快换头
MB05
MB05e00 史丹利-挖机安装头，9”销间距，法兰连接
MB05s02 史丹利-滑移安装头，9”销间距，法兰连接
MB05e04 史丹利-挖机安装头，CP027，TAG QC27顶板
MB05s04 史丹利-滑移安装头，CP027，TAG QC27顶板
MB05e05 史丹利-挖机安装头，快换式
   MB05s05 史丹利-滑移安装头，快换式
安装附件 - 小锤
型号 件号 描述
MB156
26257 钎杆，沥青凿，垂直凿向
26259 钎杆，圆锥头
26260 钎杆，凿形，垂直凿向
26261 钎杆，凿形，水平凿向
MB256
25170 钎杆，沥青凿，垂直凿向
25171 钎杆，沥青凿，水平凿向
27281 钎杆，圆锥头
27282 钎杆，凿形，垂直凿向
27283 钎杆，凿形，水平凿向
27284 钎杆，平头
27286 夯板
MB05
69863 钎杆，圆锥头
69864 钎杆，凿形，垂直凿向
69865 钎杆，凿形，水平凿向
69866 钎杆，平头
69867 夯板
72911 钎杆，沥青凿，垂直凿向
72912 钎杆，沥青凿，水平凿向
型号 件号 描述
MB556
56547 钎杆，圆锥头
56548 钎杆，平头
56549 钎杆，凿形，垂直凿向
56550 钎杆，凿形，水平凿向
56551 夯板
MB656
28123 钎杆，圆锥头
28124 钎杆，平头
28125 钎杆，凿形，垂直凿向
28126 钎杆，凿形，水平凿向
18942 夯板
MBX15
71623 钎杆，圆锥头
71624 钎杆，平头
71625 钎杆，凿形，垂直凿向
71726 钎杆，凿形，水平凿向
71627 钎杆，棱形尖头
型号 件号 描述
MB556
MB55600 史丹利-挖机安装头，法兰式*
MB55600SS 史丹利-滑移安装头，20°角安装
MB55601 史丹利-挖机安装头，14”销间距**
MB55607 LaBounty，挖机安装头，14”销间距**
MB5570SB LaBounty，滑移安装头，20°角安装
MB5570XC LaBounty，挖机安装头，快换头
MB5570XCS LaBounty，滑移安装头，快换头
MB656
MB65603 史丹利-挖机安装架，法兰式
MB65607 史丹利-挖机安装架，14”销间距**
MB65609 史丹利-挖机安装架，1/4Yard Wain Roy, C&P,
MB6560XC LaBounty，滑移安装头，快换头
MBX15
MBX15E03 史丹利-挖机安装架，法兰式*
MBX15E00 史丹利-挖机安装架，14”销间距**
MBX15E09 史丹利-挖机安装架，1/4Yard Wain Roy, C&P,
* 法兰式：用于安装快换接头的。
** 销间距：用连接销把锤与主机的工作臂连接起来，连接销间距。
13全国免费服务热线: 800-820-4221 (固话) / 400-620-4221 (手机)
订货信息
MAX系列大锤
型号 件号 描述
MBX138 MBX138 全封闭锤壳，带连接架，2锤钎和密封包
MBX208 MBX208 全封闭锤壳，带连接架，2锤钎和密封包
MBX258 MBX258 全封闭锤壳，带连接架，2锤钎和密封包
MBX308 MBX358 全封闭锤壳，带连接架，2锤钎和密封包
MBX358 MBX358 全封闭锤壳，带连接架，2锤钎和密封包
MBX408 MBX408 全封闭锤壳，带连接架，2锤钎和密封包
MBX458 MBX458 全封闭锤壳，带连接架，2锤钎和密封包
MBX608 MBX608 全封闭锤壳，带连接架，2锤钎和密封包
MAX系列锤附件
型号 件号 描述
MBX138
71630 钎杆，圆锥头
71631 钎杆，凿形，垂直凿向
71632 钎杆，凿形，水平凿向
71633 钎杆，平头
71634 钎杆，四棱尖头
MBX208
71644 钎杆，圆锥头
71645 钎杆，凿形，垂直凿向
71646 钎杆，凿形，水平凿向
71647 钎杆，平头
71648 钎杆，四棱尖头
MBX258
71655 钎杆，圆锥头
71656 钎杆，凿形，垂直凿向
71657 钎杆，凿形，水平凿向
71658 钎杆，平头
71659 钎杆，四棱尖头
MBX308
71666 钎杆，圆锥头
71667 钎杆，凿形，垂直凿向
71668 钎杆，凿形，水平凿向
71669 钎杆，平头
71670 钎杆，四棱尖头
型号 件号 描述
MBX358
72105 钎杆，平头
72106 钎杆，圆锥头
72107 钎杆，四棱尖头
72108 钎杆，凿形，垂直向
72249 钎杆，凿形，水平凿向
MBX408
72114 钎杆，平头
72115 钎杆，圆锥头
72116 钎杆，四棱尖头
72117 钎杆，凿形，垂直向
72250 钎杆，凿形，水平凿向
MBX458
72162 钎杆，平头
72163 钎杆，圆锥头
72164 钎杆，四棱尖头
72165 钎杆，凿形，垂直向
72251 钎杆，凿形，水平凿向
MBX608
72208 钎杆，平头
72209 钎杆，圆锥头
72210 钎杆，，四棱尖头
72211 钎杆，凿形，垂直向
72253 钎杆，凿形，水平凿向
圆锥尖头钎 沥青凿，垂直向沥青凿，水平向平头钎水平向向凿钎垂直向凿钎
夯板
尖头四棱钎
14 www.sbdinc.com.cn
订货信息
液压夯
型号 件号 描述 重量
HS3000
HS3004F 液压夯，销孔2-1/4in，销间距9和14in，控制流量13 gpm** 370 lb / 168 kg
HS3027 液压夯，平顶，控制流量13 gpm，带销孔靴** 370 lb / 168 kg
HS3100 液压夯，平顶，控制流量13 gpm* 360 lb / 163 kg
HS3101 液压夯，平顶，控制流量9 gpm* 365 lb / 165 kg
HS6000
HS6019F 液压夯，销孔2-1/2 in，销间距14in，控制流量13 gpm* 825 lb / 374 kg
HS6027 液压夯，平顶，控制流量13 gpm，带销孔靴** 825 lb / 374 kg
HS6100 液压夯，平顶，控制流量13 gpm* 850 lb / 385 kg
HS11100
HS11100 液压夯，平顶，控制流量30 gpm* 1425 lb / 646 kg
HS11127 液压夯，平顶，控制流量30 gpm，带销孔靴* 1425 lb / 646 kg
HS22100
HS22100 液压夯，平顶，控制流量42 gpm* 2200 lb / 998 kg
HS22127 液压夯，平顶，控制流量42 gpm，带销孔靴* 2200 lb / 998 kg
型号 件号 描述 重量
DH1500
DH1500
1500 FT LBS / 2034Nm，32次/分钟
880 lbs / 399 kg
落式锤，带滑移安装支架
DH1502
1500 FT LBS / 2034Nm，32次/分钟
756 lbs / 348 kg
落式锤，带Q钩安装支架
DH3500 DH3500
3500 FT LBS / 4764Nm，32次/分钟
1750 lbs / 784 kg
落式锤，带滑移安装支架
DH9000 DH9000
9000 FT LBS / 12200 Nm，23次/分钟
3150 lbs / 1429 kg
落式锤，带滑移安装支架
落式锤
*需要另外订支架-单独采购
**需要支架安装包-单独采购
新型液压夯
型号 件号 描述 重量
HSX3
HSX3025S 液压夯，销孔2-1/4in，销间距9和14in，控制流量13 gpm** 370 lb / 168 kg
HSX3125SP 液压夯，平顶，控制流量13 gpm，带销孔靴* 370 lb / 168 kg
HSX3125S 液压夯，平顶，控制流量13 gpm* 360 lb / 163 kg
HSX312501S 液压夯，平顶，控制流量9 gpm* 365 lb / 165 kg
HSX6
HSX6025S 液压夯，销孔2-1/2 in，销间距14in，控制流量13 gpm** 825 lb / 374 kg
HSX6125SP 液压夯，平顶，销间距14in，控制流量13 gpm，带销孔靴* 825 lb / 374 kg
HSX6125S 液压夯，平顶，控制流量13 gpm* 850 lb / 385 kg
HSX11
HSX11125S 液压夯，平顶，控制流量30 gpm* 1425 lb / 646 kg
HSX11125SP 液压夯，平顶，控制流量30 gpm，带销孔靴* 1425 lb / 646 kg
HSX22
HSX22125S 液压夯，平顶，控制流量42 gpm，* 2200 lb / 998 kg
HSX22125SP 液压夯，平顶，控制流量42 gpm，带销孔靴* 2200 lb / 998 kg
*需要另外订支架-单独采购
**需要支架安装包-单独采购
15全国免费服务热线: 800-820-4221 (固话) / 400-620-4221 (手机)
液压工具
LABOUNTY 液压剪
LABOUNTY 通用处理器
LABOUNTY 抓斗
LABOUNTY 粉碎夹
手持式液压工具
LABOUNTY 通用处理器SV系列剪，用于钢筋混凝土建筑物的拆除，可用于桥梁、道路等钢筋混凝土建筑爆破后
的拆除工作。它有4种可更换的夹爪以针对不同的工况。
LaBounty抓斗坚固耐用，并提供7个系列抓斗以适应33种不同的工况，分齿式斗口可以容易地抓起如何物料，旋转
机构可以使得抓斗可以抓取任何位置和角度的物料。它广泛运用于工矿企业，已经有35年服役经历。
LaBounty 液压剪功能强大，使用寿命长，故障频率低，维修时间少。它主要用于钢材废料碎切、钢架桥梁拆除、爆
破后建筑物钢结构拆除以及木材的收集再利用等作业，工作效率极高。
混凝土粉碎夹用于混凝土废料的处理，它能轻易夹碎附着在钢筋上的混凝土块，可用于建筑物墙体、桥面、混凝
土路面、基础、谷仓、涵洞等建筑物的拆除作业，它能降混凝土中的钢筋与混凝土分开，方便以后的拆除工作。
手持液压工具适用于很多工作领域，工作效率高、轻便、作业噪音低。手持式液压工具
For more information on Stanley Hydraulic Tools,
please call our Milwaukie, OR facility at: 800-972-2647
or visit our web site at: www.stanleyhydraulic.com
史丹利液压工具产品集团
Hydraulic Tools Product Group
3810 SE Naef Road
Milwaukie, Oregon 97267
Tel: (503)659-5660
Fax: (503)652-1780
Website: www.stanley-hydraulic-tools.com
史丹利五金工具 (上海) 有限公司
地址: 上海浦东新区竹林路101号陆家嘴基金大厦8楼
电话: (8621)6162-1858
传真: (8621)5080-5101
邮编: 200122
免费热线: 800-820-4221 (固话)
 400-620-4221 (手机)
Y201406. ZZ-AMP-C0183
史丹利授权经销商
史丹利公司保留对此目录的解释权